MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO     PARA     DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

11001101.0824400282.049

166100000000

33903200000

0000035

TOTAL: 46.995,37

2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 46.995,37 (quarenta e seis mil novecentos e noventa e cinco reais  e trinta e sete centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

2.845,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE APOIO A PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SUBVENÇÕES SOCIAIS

150000000000

33504300000

11001101.0824200262.0460000002

23.324,01

MANUT. ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE  ASSISTÊNCIA SOCIAL

[...]

O Prefeito Municipal de Divino de São Lourenço, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001068/2024.

1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 46.995,37   (quarenta e seis mil novecentos e noventa e

cinco reais  e trinta e sete centavos ), nas seguintes dotações:

SUPLEMENTA O ORÇAMENTO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO DE 2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS